



Kielce, dnia 10.06.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa, montaż, posadowienie myjni portalowej wraz z szynami oraz jej uruchomienie w istniejącym pomieszczeniu myjni samochodowej”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie 1:

W zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. I. a, podana jest maksymalna wysokość pojazdu 280cm a w cz. II. Pkt. 2. Jest mowa, że wysokość mycia na myjni musi wynosić: „ górna do 2,80m”. Pytanie: czy podany wymiar należy traktować, jako minimalną wysokość mycia i czy myjnia może mieć wysokość mycia do 2,90 m?

Odpowiedź:

W zał. nr 1 do SWZ -OPZ w cz. I - Podany wymiar należy traktować jako max. wysokość (2,80m) mytego pojazdu, czyli myjnia może mieć wysokość 2,90m.

Pytanie 2:

W zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. I. b. podana jest maksymalna szerokość pojazdu 248cm na wysokości lusterek bocznych. Pytanie: czy podany wymiar pozyskany był przy złożonych czy rozłożonych lusterkach? Do mycia zalecane jest by lusterka były złożone. W obecnie zainstalowanej myjni obsługiwana była szerokość mycia 235 cm. Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza by myjnia miała szerokość mycia 240 cm?

Odpowiedź:

W zał. nr 1 do SWZ – OPZ w cz. I - Szerokość pojazdu (248cm) pozyskana była na wysokości lusterek przy rozłożonych lusterkach. Do mycia zalecane jest by lusterka były złożone, więc dopuszcza się by myjnia miała szerokość mycia (240cm).

Pytanie 3:

W zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. II. Pkt. 4, podane jest ciśnienie powietrza, na którym myjnia powinna pracować (0,7-0,8 MPa. Pytanie: Czy po stronie Zamawiającego jest zapewnienie instalacji sprężonego powietrza o ww. parametrach?



Odpowiedź:

W zał. nr 1 do SWZ – OPZ cz. II pkt. 4 - Zamawiający zapewnia instalację sprężonego powietrza o wymienionych w OPZ parametrach.

Pytanie 4:

W zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. III. Pkt. 4 oraz w cz. IV. Pkt. 10 jest mowa o opcji mycia kół z wysokim ciśnieniem – „w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę”. Pytanie: czy Zamawiający oczekuje by taka opcja była zaoferowana czy nie?

Odpowiedź:

W zał. nr 1 do SWZ – OPZ w cz. III pkt. 4 oraz w cz. IV pkt. 10 - Zamawiający oczekuje by opcja mycia kół wysokim ciśnieniem była zaoferowana.

Pytanie 5:

W zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. V jest mowa o zakresie prac budowlanych i instalacyjnych, jakie będą po stronie Zamawiającego. Pytanie: czy w zakresie prac Zamawiający uwzględni po swojej stronie prace związane z przygotowaniem rozdzielni elektrycznej i instalacji elektrycznej pod nową myjnię?

Odpowiedź:

W zał. nr 1 do SWZ – OPZ w cz. V - W zakresie prac Zamawiający uwzględni po swojej stronie prace związane z przygotowaniem rozdzielni elektrycznej i instalacji elektrycznej pod nową myjnię.

Pytanie 6:

W zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. V jest mowa o konieczności zamontowania uzdatniacza wody. Pytanie: czy Zamawiający udostępni analizę wody dostępnej na obiekcie? Jest ona niezbędna do prawidłowego doboru systemu uzdatniania.

Odpowiedź:

W zał. nr 1 do SWZ – OPZ w cz. V – Zamawiający rezygnuje z zamontowania uzdatniacza wody.

Pytanie 7:

W związku z krótkim terminem składania ofert oraz wymogiem odbycia wizji lokalnej wnosimy o zmianę terminu składania ofert do dnia 21.06.2024 r. do godz. 10:30.

Odpowiedź:

W związku z otrzymanymi zapytaniem oraz wymogiem odbycia wizji lokalnej zmieniamy termin składania ofert do dnia 14.06.2024 r. do godz. 10:30.

Pytanie 8:

§2.2 – W związku z koniecznością zakończenia przez Wykonawcę prac związanych z przedmiotem umowy, o którym mowa w §1 ust. 1 w określonym terminie, czyli nie dłuższym niż 5 miesięcy i 15 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy, Wykonawca wnosi o



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

modyfikację zapisu umowy w § 2.2 oraz w zał. Nr 1 do SWZ – OPZ w cz. V na: „*Niezwłocznie po wyborze Wykonawcy, Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu ustalenia zakresu prac budowlanych i instalacyjnych niezbędnych do przygotowania pomieszczeń pod montaż myjni (hali myjni i pomieszczenia technicznego). Zamawiający uzgodni z Wykonawcą w formie notatki podpisanej obustronnie listę niezbędnych prac, które będą musiały być wykonane przez Zamawiającego przed terminem rozpoczęcia instalacji. Zamawiający zobowiązuje się do wykonania ww. prac w terminie nie dłuższym niż 4 miesiące od momentu podpisania umowy. Ww. notatka będzie załącznikiem do umowy*”. Chodzi o to by Wykonawca i Zamawiający mieli jasno określone zakresy prac i punkty stykowe oraz by Wykonawca miał pozostały czas, czyli maksymalnie 1 miesiąc i 15 dni na wykonanie swoich prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

Pytanie 9:

§ 2.3 – W związku z zapisami § 2.2 Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu umowy w § 2.3 na: „*Montaż myjni portalowej wraz z wszelkimi urządzeniami towarzyszącymi przez Wykonawcę nastąpi w terminie nie wcześniej niż 4 miesiące od momentu podpisania umowy ze względu na przygotowanie obiektu pod względem budowlanym po protokolarnym odbiorze wykonanych prac w miejscu instalacji. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia montażu z powodu nieterminowego lub niewłaściwego przygotowania miejsca do instalacji Wykonawca ma prawo do przesunięcia terminu zakończenia prac związanych z przedmiotem umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 o czas do ponownego protokolarnego odbioru miejsca instalacji*”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

Pytanie 10:

§2.4 – W związku z możliwością realizacji dostawy urządzenia wcześniej niż zaplanowany termin montażu Wykonawca wnosi o dopisanie: „*Po dostawie urządzenia zostanie podpisany przez strony protokół dostawy*”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

Pytanie 11:

§ 2.4 – W związku z możliwością realizacji dostawy urządzenia wcześniej niż zaplanowany termin montażu Wykonawca wnosi o dopisanie: „*Zamawiający na własny koszt i ryzyko zabezpiecza dostarczone urządzenie wraz z wyposażeniem, zapewnia odpowiednie warunki składowania tj. ochrona przed ujemnymi temperaturami, opadami atmosferycznymi i dostępem osób trzecich*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.



Pytanie 12:

W związku z obecną sytuacją geopolityczną Wykonawca wnosi o dopisanie do § 2 punktu: „W przypadku wystąpienia siły wyższej (jak: strajk, zamknięcie zakładu, pożar, powódź, ekstremalne warunki atmosferyczne, klęski żywiołowe, pandemia, konflikty zbrojne, rynkowe niedobory części i/lub komponentów produkcyjnych, itp.) lub niekorzystnych warunków atmosferycznych (silny wiatr, opady atmosferyczne, ujemne temperatury, itp.), które uniemożliwiają Wykonawcy wykonanie czynności instalacyjnych, Wykonawca jest upoważniony do przesunięcia wykonania swoich obowiązków, co najmniej o czas trwania siły wyższej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

Pytanie 13:

§ 3.5 - Wykonawca może gwarantować stosowanie dostępnych na polskim rynku środków chemicznych, ale tylko po wcześniejszym zaakceptowaniu ich składu chemicznego. Zatem Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu umowy w §3.4. na: „Wykonawca gwarantuje, że w zaproponowanym urządzeniu Zamawiający będzie mógł stosować dostępne na rynku polskim środki chemiczne myjąco-konserwujące przeznaczone do stosowania w automatycznych myjniach samochodowych – bez utraty gwarancji, pod warunkiem wcześniejszego zaakceptowania ich składu chemicznego przez Wykonawcę i stosowania się do zaleceń ich użycia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

Pytanie 14:

§ 5. – W związku z tym, że po stronie Zamawiającego jest przygotowanie miejsca do instalacji myjni Wykonawca wnosi o dopisanie pkt. 3.: „W razie braku możliwości przekazania urządzeń z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego (np. z powodu nie przygotowania miejsca pod instalację) lub niemożności dokonania rozruchu próbnego (np. brak jakiegokolwiek z mediów) zapłata za przedmiot umowy nastąpi w terminie 30 dni od dostawy potwierdzonej protokołem dostawy. W takiej sytuacji nie jest wymagane uzyskanie potwierdzonego protokołu zdawczo-odbiorczego urządzeń. W wypadku opóźnienia płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki w wysokości odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki. W przypadku niemożności kontynuowania instalacji z powodu braków mediów lub innych czynników niezależnych od Wykonawcy, Wykonawca wycofa instalatorów. Nowy termin instalacji zostanie ustalony po stwierdzeniu uzupełniania braków.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.



Pytanie 15:

W opisie brak doprecyzowania, czy myjnia ma działać na obiegu zamkniętym (obecnym) czy na nowym systemie, opcjonalnie na wodzie miejskiej. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Myjnia ma działać na obiegu zamkniętym z wykorzystaniem znajdujących się : zbiornika retencyjnego, osadnika oraz separatora ropopochodnych.

Pytanie 16:

W punkcie V OPZ, jest informacja, że Wykonawca zamontuje elektroniczny uzdatniacz wody. Proszę o doprecyzowanie jakie parametry powinien spełniać.

Odpowiedź:

W punkcie V OPZ - Zamawiający nie wymaga systemu uzdatniania wody.

Pytanie 17:

Czy dopuszczacie Państwo urządzenie zapewniające mycie auta o szerokości na wysokości lusterek 2,38m?

Odpowiedź:

Dopuszczamy mycie aut o szerokości na wysokości złożonych lusterek 2,38 m.

Pytanie 18:

Czy wizja lokalna odbyta przed ogłoszeniem niniejszego postępowania, nie wyklucza z udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Wizja lokalna odbyta przed ogłoszeniem niniejszego postępowania, nie jest akceptowana, należy dokonać wizji lokalnej od dnia ogłoszenia niniejszego postępowania do dnia składania ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

- treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
- treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 14.06.2024 r. do godziny 10:30”.
- treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.06.2024 r. o godzinie 12:00. Otwarcie ofert jest niejawną”.



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH**

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

- treść załącznika nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 10.06.2024 r.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/935193> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
3. Załącznik nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) – zmiana z dnia 10.06.2024 r.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

insp. dr Agata Malachuk-Nagórny